

mmgsy

ଅନୁମତି ଦେଇ ଏହି ମାଧ୍ୟମରେ

Schedule XLV-Form No. 134

ସ୍ଥିତି: - ଅନୁମତି ଦେଇ

S C

DIVISION

ସ୍ଥାନ: -

SUB-DIVISION

Measurement Book

m. B. No-1016

Abstract of Cost

21 No. 1/1 Providing working

Benchmark ---

--- Tech. Spec.

V.T.M.B.P. 1

2 Nos @ Rs 3992-42 each Rs 7985-00

21 No. 2/2. Providing and fixing

reference pillar

--- Tech. Spec.

V.T.M.B.P. 1

1 Nos @ Rs 1801-83 each Rs 7207-00

C.O.Rs 15192-00

Continuation

Continuation

C.O.R. 564475-00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F.R. 564475 ^m
21 No 7/37					Removal of
					H.Pipe --- de
					(600 mm dia H.Pipe)
					V.T.M.B.P. 3.
					45.00 m ³ @ R 174.78/m R 7865-00
21 No 8/38					Dismantling
					(Removal) of
					Humefipe --- de
					(900 mm dia H.Pipe)
					V.T.M.B.P. 3.
					5.00 m ³ @ R 236.34/m R 1182 ^m

21 No 9/28					E/W excavation
					for structure ---
					--- dech. 2/4
					V.T.M.B.P. 4.
					197.49 m ³ @ R 294.73/m ³ R 58206 ^m
21 No 10/29					Providing PCC M15
					in found ---
					dech. 2/4
					V.T.M.B.P. 4.
					32.61 m ³ @ R 4316.71/m ³ R 140768 ^m
21 No 11/30					Providing PCC M20
					in Substructure
					--- dech. 2/4
					V.T.M.B.P. 5.

C.O.R. 772496^m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF R	772496 ^m
210.458m ³ @ R 5042.70/m ³ R					1061277 ^m
Jt No 12/31 Providing and					
laying 300 mm dia					
House Pipe ---					
--- Arch. spec.					
V.T.M.B.P. 5.					
60.0m @ R 855.03/m R					51302 ^m
Jt No 13/32 Providing and					
laying --- dia					
V.T.M.B.P. 5					
(600mm dia Pipe)					
37.50m @ R 1057.31/m R					39649 ^m
Jt No 14/33 Providing and					
laying 1000 mm					
dia Pipe --- dia					
V.T.M.B.P. 5.					
30.0m @ R 3561.60/m R					106848 ^m
				R	2031572 ^m
Adol 12% G.S.F. (+) R					243789 ^m
Adol 1% L.C. (+) R					20316 ^m
S.F. (+) R					24615 ^m
				R	2320292 ^m
Less 14.27% as per					
agg. (-) R					331106 ^m

G.O. R 1989186^m

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]